

# HAVEFUN IVS

Kochsgade 31, 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2019**

---

**Andreas Henning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAVEFUN IVS  
Kochsgade 31, 2  
5000 Odense C

CVR-nr: 36030690

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formal er at at købe og videresælge elektronikvarer og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Arets resultat udviser et underskud på -234 t.kr. Resultat anses for at være tilfredsstillende. På baggrund af at store dele af kapitalen er blevet brugt på at teste ny leasing service. 2019 viser dog allerede stor fremdrift af det nye leasing koncept og det ser ud til at blive et positivt resultat i 2019.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.594.087	-2.194.944
Vareforbrug .....		-1.540.134	1.759.554
Andre eksterne omkostninger .....			196.711
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>53.953</b>	<b>-238.679</b>
Personaleomkostninger .....		-149.711	107.998
Andre driftsomkostninger .....		-138.878	21.549
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-234.636</b>	<b>-109.132</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-234.636</b>	<b>-109.132</b>
Skat af årets resultat .....		0	19.206
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-234.636</b>	<b>-89.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-89.926</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		3.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		26.063	26.063
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>26.063</b>	<b>26.063</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-49	360.408
Andre tilgodehavender .....		0	11.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-49</b>	<b>371.867</b>
Likvide beholdninger .....		31.981	190.753
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.995</b>	<b>588.683</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>61.495</b>	<b>592.183</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		0	28
Overført resultat .....		-46.583	212.627
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.583</b>	<b>212.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.515	213.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.563	165.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.078</b>	<b>379.528</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.078</b>	<b>379.528</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>61.495</b>	<b>592.183</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret